國立臺北科技大學能源與冷凍空調工程系系友會

第七屆第五次臨時理監事會聯席會議紀錄

一、時間：中華民國 110年 09月 23日(星期四) 20：00 ~ 21：30

二、地點：線上視訊會議

三、主席：鄭理事長 博仁                              記錄：蔡叡鴻

四、出席人員：常務理事：鄭秋南、李世文、林香宏

          理事：周依德、黃庭裕、陳明德、陳彥合、謝學程

          候補理事：郭瑞宏、林奕辰

          監事：楊蘭清、簡寬宏、蔡建昌

五、請假人員：

          常務理事：蔡府伯

          理事：林明煒、陳冠銘、陳廷昱、丁稚鑫、林祐任

          候補理事：王順典

          監事：陳澤興、陳學欽

          候補監事：林冠廷

六、列席人員：蔡秘書長 叡鴻、林副秘書長 哲弘

七、會務報告：。

八、討論提案

    提案一                                             提案人：秘書處

    案由：長春急難救助及清寒助學金審查討論。

    說明：已有大學部學生申請急難救助金。

    決議：

一、 審查通過並後續與學生訪談進一步了解狀況。

    提案二                                             提案人：秘書處

    案由：第七屆請益募款餐會時間討論。

    說明：原預計於 110年 10月 1日(五)18:00~21:00，時間是否需延期?。

    決議：

一、 延後於 110年 10月 18日(一)18:00~21:00於田園海鮮餐廳

舉辦。

二、 預計 110年 10月 1日確定理監事參加人數。

三、 預計 110年 10月 4日發邀請函，

     110年 10月 15日確認總人數，名片製作完成。

九、臨時動議：

十、下次會議時間：110年 11月 24日(金日實業股份有限公司)

十一、散會